PAGE

          [image: image1.jpg]

ГЛАВА ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2021                                                                                                         № 12
г. Омутнинск

Об утверждении списка лиц,

подлежащих занесению на Доску почета

Омутнинского района

В соответствии с Положением о Доске почета Омутнинского района, утверждённым решением Омутнинской районной Думы от 26.04.2017 № 23 «Об утверждении Положения о Доске почета Омутнинского района», на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета Омутнинского района от 20.05.2021 № 1 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список лиц, подлежащих занесению на Доску почета Омутнинского района, согласно приложению.

2. Вручить лицам, подлежащим занесению на Доску почета Омутнинского района, свидетельство о занесении на Доску почета Омутнинского района и разместить их фотографии на Доске почета Омутнинского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего организационным отделом, управляющего делами администрации Омутнинского района Варанкину Н.А.
Глава

Омутнинского района            А.В. Малков